鈴鹿市公告第７７号

 平成２７年５月２９日付，民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関

する法律（平成１１年法律第１１７号）第７条の規定に準じ，特定事業として選定し

た鈴鹿市清掃センター改修対策事業について，総合評価落札方式による一般競争入札

を行うので，鈴鹿市契約規則（昭和４１年鈴鹿市規則第１８号）第６条第１項の規定

により次のとおり公告する。

平成２７年６月８日

鈴鹿市長 末 松 則 子

１ 入札に付する事項

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

３ 契約条項その他入札に必要な書類を示す日時及び場所

４ 入札及び開札の日時及び場所

５ 入札保証金及び契約保証金に関する事項

６ 入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反

した入札は無効とする旨

７ その他入札について必要な事項

  １から７の事項については，入札説明書等において示す。

  なお，入札説明書等は，鈴鹿市役所本館４階環境部開発整備課または鈴鹿市ホー

ムページにおいて閲覧することができる。